

Årsredovisning för
ADMD BYGG AB

556904-8316

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Edgaras Miliunas
Verkställande direktör
2023-08-28



Årsredovisning för
ADMD BYGG AB

556904-8316

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ADMD BYGG AB, 556904-8316, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess byggverksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	9 129 178	3 696 725	10 434 535	10 945 186
Resultat efter finansiella poster	461 674	34 293	792 861	1 148 536
Soliditet %	65,6	69,9	61,8	65

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom ordergång ökades under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 410 318	26 495
Utdelning		-85 161	
Balanseras i ny räkning		26 495	-26 495
Årets resultat			364 485
Belopp vid årets utgång	50 000	2 351 652	364 485

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	2 351 652
Årets resultat	364 485
Summa	2 716 137

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01- 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	2 716 137
Summa	2 716 137

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 129 178	3 696 725
Övriga rörelseintäkter		139 929	16 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 269 107	3 713 525
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 280 646	-1 829 480
Övriga externa kostnader		-991 058	-581 765
Personalkostnader	2	-3 446 372	-1 223 520
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 863	-37 368
Övriga rörelsekostnader		-18 404	0
Summa rörelsekostnader		-8 808 343	-3 672 133
Rörelseresultat		460 764	41 392
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 817	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-907	-7 099
Summa finansiella poster		910	-7 099
Resultat efter finansiella poster		461 674	34 293
Resultat före skatt		461 674	34 293
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 189	-7 798
Årets resultat		364 485	26 495

2023083107900

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3,6	1 278 235	1 289 355
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	7 079	11 797
Inventarier, verktyg och installationer	5	175 374	173 898
Summa materiella anläggningstillgångar		1 460 688	1 475 050

Summa anläggningstillgångar

1 460 688 **1 475 050**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 316 069	2 047
Övriga fordringar		238 553	216 980
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		297 187	525 853
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 250	14 423
Summa kortfristiga fordringar		1 860 059	759 303

Kassa och bank

Kassa och bank		1 465 631	1 856 227
Summa kassa och bank		1 465 631	1 856 227

Summa omsättningstillgångar

3 325 690 **2 615 530**

SUMMA TILLGÅNGAR

4 786 378 **4 090 580**

2023083107901

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 351 652	2 410 318
Årets resultat		364 485	26 495
Summa fritt eget kapital		2 716 137	2 436 813
Summa eget kapital		2 766 137	2 486 813
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		470 000	470 000
Summa obeskattade reserver		470 000	470 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		83 630	444 324
Övriga skulder		996 336	115 909
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		470 275	573 534
Summa kortfristiga skulder		1 550 241	1 133 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 786 378	4 090 580

2023083107902

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15
Inventarier, verktyg och installationer	5-15

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Byggnader och mark

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 356 075	1 356 075
Utgående anskaffningsvärden	1 356 075	1 356 075
Ingående avskrivningar	-66 720	-88 958
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 120	22 238
Utgående avskrivningar	-77 840	-66 720
Redovisat värde	1 278 235	1 289 355

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 797	137 797
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	1	
Utgående anskaffningsvärden	137 798	137 797
Ingående avskrivningar	-126 000	-119 910
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 719	-6 090
Utgående avskrivningar	-130 719	-126 000
Redovisat värde	7 079	11 797

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	421 894	421 894
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	93 809	
Försäljningar/utrangeringar	-36 309	
Omklassificeringar m.m.	-1	
Utgående anskaffningsvärden	479 393	421 894
Ingående avskrivningar	-247 996	-194 480
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-56 023	-53 516
Utgående avskrivningar	-304 019	-247 996
Redovisat värde	175 374	173 898

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Fastighetsinteckningar	305 000	305 000
Summa ställda säkerheter	305 000	305 000

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Mantas Masteika
Styrelseledamot

Edgaras Miliunas
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Baker Tilly Stockholm KB

Nathalie Martio Cömert
Auktoriserad revisor
